

# **Tamarix ApS**

Fabersvej 2A, 3250 Gilleleje

**CVR-nr. 14 59 78 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022.

---

Annebeth Kathrine Hoffmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tamarix ApS  
Fabersvej 2A  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 14 59 78 91  
Stiftet: 1. september 1990  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Annebeth Kathrine Hoffmann

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Tamarix Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingenørmæssig rådgivning, investering, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.579.183 kr. mod 25.953.024 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.315</b>	<b>-101.471</b>
1 Personaleomkostninger	0	-359.124
<b>Driftsresultat</b>	<b>-25.315</b>	<b>-460.595</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	666.240	0
Andre finansielle indtægter	9.114.647	36.712.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.266.059	-3.145.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.510.487</b>	<b>33.106.214</b>
3 Skat af årets resultat	931.304	-7.153.190
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.579.183</b>	<b>25.953.024</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	25.953.024
Disponeret fra overført resultat	-36.579.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.579.183</b>	<b>25.953.024</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.627.631
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.846.090	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.846.090</u>	<u>3.627.631</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	149.974.640	175.182.778
Værdipapirer i alt	<u>149.974.640</u>	<u>175.182.778</u>
Likvide beholdninger	<u>595.897</u>	<u>470.720</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.416.627</u></b>	<b><u>179.281.129</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>153.416.627</u></b>	<b><u>179.281.129</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	54.552.381	91.131.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	25.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>79.677.381</b>	<b>91.256.564</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.000	124.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.160.324	81.003.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	6.271.303
Anden gæld	454.922	625.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.739.246	88.024.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>73.739.246</b>	<b>88.024.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>153.416.627</b>	<b>179.281.129</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	65.178.540	0	65.303.540
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.953.024</u>	<u>0</u>	<u>25.953.024</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	91.131.564	0	91.256.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-36.579.183</u>	<u>25.000.000</u>	<u>-11.579.183</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>54.552.381</u></b>	<b><u>25.000.000</u></b>	<b><u>79.677.381</u></b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>359.124</u>
	<b>0</b>	<b>359.124</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.645.334	3.121.746
Andre finansielle omkostninger	<u>18.620.725</u>	<u>23.605</u>
	<b>22.266.059</b>	<b>3.145.351</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-931.304</u>	<u>7.153.190</u>
	<b>-931.304</b>	<b>7.153.190</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>149.974.640</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>149.974.640</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-18.611.444</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
